Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

PORTARIA Nº 131/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN

   8 de julho de 2025

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.002743.2024-80, de 18 de outubro de 2024,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para compor o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Educacionais Específicas (Napne) do Campus Lajes, conforme a seguir:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO

1243086 Diego Knack Coordenador Coordenação

1243086 Filipe Monguilhott Falcone Secretário, suplente do
Coordenador

Pedagogo

2333157 Jerfson Pinto Torres Membro, suplente do
Secretário

Atividades Estudantis

3009533 Leônidas de Lima Cândido de
Araújo

Membro Tradutor e Intérprete de Libras

2210561 Sheyla Charlyse Rodrigues
Oliveira

Membro Docente

20241201100027 Wellen Ingryd de Araújo
Silva

Membro Discente

316232 Feliphe Lacerda Souza de
Alencar

Voluntário Voluntário

-- Raimunda Raysa da Cunha
Barros

Membro Comunidade Externa

II - REVOGAR a Portaria nº 256/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 22 de outubro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

EUGÊNIO RIBEIRO SILVA
Diretor em exercício

(Portaria nº 980/2024 - RE/IFRN, de 07/06/2024, publicada no DOU de 10/6/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio Ribeiro SilvaEugenio Ribeiro Silva, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJDIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/LAJ, em 08/07/2025 10:45:14.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 08/07/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

918220
22d20835f5

	Documento assinado eletronicamente por: